
ZAPROSZENIE
Jednym z najpilniejszych wyzwań dla zdrowia publicznego są efektywne starania o ograniczanie zanieczyszczeń powietrza w naszym 
kraju. Ciekawą formą szeroko zakrojonej edukacji społecznej w tym zakresie jest kampania Czas na czyste powietrze realizowana w ramach 
Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016–2020 przez Centrum Badawczo-Rozwojowe READ-GENE SA. O tym, że zanieczyszczone 
powietrze niekorzystnie wpływa na zdrowie wiemy coraz więcej, ale to wciąż za mało, by ograniczyć to zagrożenie. Nie wszyscy zdają sobie 
sprawę z tego, że nie wolno palić w domowych piecach śmieciami, plastikiem, starymi ubraniami i meblami. Zbyt wielu z nas lekceważy 
informację o tym, że ogrzewając mieszkanie byle czym, niszczy się nie tylko zdrowie własne, ale także najbliższej rodziny i sąsiadów. 
Podstawą zmiany podejścia Polaków do problemów związanych z niekorzystnym działaniem m.in. smogu na środowisko jest zmiana 
świadomości społeczeństwa na ten temat.

READ–GENE SA, ul. Akacjowa 2, 71-253 Szczecin, NIP: 852-24-64-257, REGON: 320105636Adres do korespondencji: 
Centrum Badawczo-Rozwojowe READ-GENE SA, Grzepnica, ul. Alabastrowa 8, 72-003 Dobra

Tel.: 91 433 42 56, e-mail: offi  ce@read-gene.com, www.read-gene.com

www.czasnaczystepowietrze.pl

Serdecznie zapraszamy
Zespół realizatorów kampanii edukacyjnej 

Czas na czyste powietrze

tel. kontaktowy: +48 22 840 56 46

ZAPRASZAMY
na

na spotkanie informacyjno-eksperckie poświęcone przeciwdziałaniu 
zagrożeniom zdrowotnym wynikającym z zanieczyszczenia powietrza i środowiska 

CZAS NA CZYSTE POWIETRZE
21 listopada 2018 roku, godz. 10.30

Instytut Kultury Europejskiej UAM w Gnieźnie, ul. Kostrzewskiego 5–7

• Gniezno miastem bez smogu! Działalność Urzędu Miasta na rzecz ograniczenia zanieczyszczenia powietrza i środowiska
Jarosław Grobelny, wiceprezydent Gniezna

• Jakość powietrza w Wielkopolsce. Pomiary, programy, informowanie społeczeństwa
dr Danuta Jankowiak-Krysiak, ekspert Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Poznaniu w dziedzinie 
monitoringu jakości powietrza

• Zagrożenia dla środowiska wynikające z eksploatacji kominów
dr inż. Krzysztof Drożdżol, Katedra Geotechniki i Geodezji, Politechnika Opolska 

• Zagrożenia zdrowotne wynikające z zanieczyszczenia powietrza
dr Jolanta Lenartowicz, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu

• Czas na czyste powietrze – prezentacja założeń projektu Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016–2020. Warsztaty 
edukacyjne wraz z prezentacją użytkowania mierników zanieczyszczenia powietrza 
red. dr Anna Koprowicz, Wiceprezes Stowarzyszenia Dziennikarze dla Zdrowia

• Prezentacja badań zanieczyszczenia powietrza prowadzonych w Technikum TEB Edukacja w Gnieźnie
Katarzyna Sobocińska, Dyrektor Technikum TEB Edukacja w Gnieźnie

PROGRAM
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